Constitui o obieto
preYentiva em
Fundo municipal

O presente contrato
serv I co.

5

serviços
M
do

necessidade do uso do

Pela perfbira exeÇução dos AS dçmais conciiçõçs

estipuladas neste instrumento, a CONTRATAIITE pagara à CONTRAI'ADA o t,alor global é

de RS 83.554,28 (Oitenta e três mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito
centavos), sendo este, produto dos preços unitários do itern constante no anexo único deste

irrstrunrento.

Pardgrafo Primeiro: A CONTRATADA ernitirá Nota Fiscal/Fatura de acordo com os.serviços
prestados, devendo a mesma ser devolvida à CON'IRATADA, em caso de erro.

[...]

Prestação de serviçcts de manutenção corretiva e preventiva em veículos e maquinas quD seryem, ao Futrdo

N,Iupicipal de Assistência Social, Fundo rnunicipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre e suas

tuniclades.

['iirrtlantentação Legal: Lcis 10.520102 e 8.666193.

1 uirir.(6 Contrato: R$ 83.554,28 (Oitenta e três mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito centavos).

üirrii da Assinatura: 26 de Setembro de'2024.

#

i.racir Joaquim Machado, No 170, loAndar- centro, cep: 44645-000, Fone/fax: (75)36s0-2222, E-mail:pi'efeituradecapelà@yahoo.com

GÜVERFiIO DO ESTAI}O DABAHIA

S § C RETARIA I}A F,i\ZE I\ DA